..... quondam Lamberti [R]aet de Empel hereditarie vendidit Willelmo Posteel hereditarium censum (dg: duorum) #trium# aude scilde Francie seu valorem solvendum hereditarie duobus iugeribus (dg: iugera) terre sitis in parochia de Empel in loco dicto in die Beemden inter hereditatem Hugonis Swartoge ex uno et inter hereditatem Henrici de Eijcke ex alio item ex quinque hont terre sitis in dicta parochia ad locum dictum op die Spuijen inter hereditatem Henrici die (dg: .) ...er ex uno et inter hereditatem Johannis de Dijest ex uno (dg: et inter) item ex uno iugero terre sito in dicta parochia in loco dicto int Gerijt Noten Camp inter hereditatem Huberti Steenwech ex uno et inter hereditatem Mathei Luwe ex alio item ex uno iugero terre sito in dicta parochia in loco dicto in die Roden inter hereditatem Gerardi de Aabruggen ex uno et inter hereditatem investi' de Empel ex alio promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Neijnsel et Tijt datum in festo innocentium.

BP 1178 f 207v 02 do 28-12-1391.

(dg: Walterus Gobels soen).

BP 1178 f 207v 03 do 28-12-1391.

(dg: Theodericus zw Henricus van den Steen).

(dg: Theodericus filius quondam Henrici van den Steen).

BP 1178 f 207v 04 do 28-12-1391.

Henricus Nesen soen verkocht aan Johannes van der Scueren zw Zibbo van der Scueren een n-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Sint-Jan in

Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd die Hoge, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Johannes van den Teijnden enerzijds en Walterus de Beke anderzijds, (2) een stuk land gnd die Grootakker, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Henricus van Krekelhoven enerzijds en Engbertus van den Venne anderzijds.

Henricus Nesen soen hereditarie vendidit Johanni (dg: f) van der Scueren filio quondam Zibbonis van der Scueren hereditariam paccionem XII lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Johannis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Hoghe sita in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Johannis van den Teijnden ex uno et inter hereditatem Walteri de Beke ex alio item ex pecia terre dicta die Groetacker sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Henrici de Krekelhoven [ex uno] et inter hereditatem Engberti van den Venne ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 207v 05 do 28-12-1391.

Walterusman? gaf uit aan Henricus zvw Gerardus Sijmons soen alle erfgoederen, aan hem behorend, gelegen onder Haaren bij Oosterwijk, ter plaatse gnd Beilver; de uitgifte geschiedde voor de lasten, gnd onraad, en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1393); de goederen waren belast met recht van wegen.

Walterusman? omnes hereditates ad se spectantes quocumque locorum infra parochiam de Haren #prope Oosterwijk# ad locum dictum Beilver sitas ut dicebat dedit [ad hereditariam paccionem] Henrico filio (dg: Gerardi) quondam Gerardi Sijmons soen ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus dictis onraet ad has spectantibus et [exinde] solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam (dg: de) obligationem deponere #exceptis viis per premissa de jure tendentibus# et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 207v 06 do 28-12-1391.

Walterus gnd int Venne zvw Henricus van den Venne van Hezewijc verkocht aan Gerardus van de Doorn een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Pasen in Den Bosch te leveren, gaande uit een kamp, gnd int Venne, 8 bunder en meer groot, in Tilburg, ter plaatse gnd int Venne, tussen Johannes Venman enerzijds en Laurencius die Gruijter anderzijds. Verkoper en Walterus zv Arnoldus gnd Ruekeloes soen beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd de hertogencijns en een b-erfpacht van 26 lopen rogge.

Walterus dictus int Venne filius quondam Henrici van den Venne de Hezewijc hereditarie vendidit Gerardo de Spina hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie pasche et in Busco tradendam de et ex quodam campo dicto int (dg: .) Venne octo bonaria et plus continente sito in parochia de Tilborch ad locum dictum int Venne inter hereditatem Johannis Venman ex uno et inter hereditatem Laurencii die Gruijter ex alio ut dicebat promittentes et cum eo Walterus filius Arnoldi dicti Ruekeloes soen indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini nostri ducis et hereditaria paccione XXVI lopinorum siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 207v 07 do 28-12-1391.

Johannes Broc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Broc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 207v 08 do 28-12-1391.

Theodericus zvw Henricus van den Steen verkocht aan Henricus van den Doren 4 lopen roggeland, 40 roeden gnd boenre roden af te meten voor elke lopen roggeland, in Gestel bij Herlaer, aan de plaats gnd die Hoge Straat, tussen voornoemde Theodericus zvw Henricus van den Steen enerzijds en Nijcholaus zvw Walterus van Arkel anderzijds, met de sloten rondom gelegen en dijken gnd wallen. Bij het afmeten worden de sloten en dijken niet meegenomen. De koper mag aarde uitgraven voor voornoemde wal van voornoemde 4 lopen, op een stukje erfgoed van verkoper, aldaar, naast de plaats gnd tFenne. De koper mag altijd aanheijmen aan beide voornoemde erfgoederen van verkoper aldaar.

Theodericus filius quondam Henrici van den Steen (dg: pro) quatuor lopinatas terre siliginee scilicet mensurando pro qualibet lopinata terre siliginee XL virgatas dicta boenre roden sitas in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum die Hoge Straet inter hereditatem (dg: ...) #dicti# Theoderici filii quondam Henrici van den Steen ex uno et inter hereditatem Nijcholai filii quondam Walteri de (dg: .) Arkel ex alio #cum fossatis sibi circumque adiacentibus et cum aggeribus dictis wallen# ut dicebat hereditarie vendidit Henrico van den Doren promittens warandiam (dg: deponere) tamquam de hereditate ab omni onere libera et obligationem deponere tali condicione quod in mensurando dictas quatuor lopinatas terre non mensurabunt fossata sibi circumque adiacentia neque aggeres dictos wal eorundem item quod dictus emptor poterit effodere glebas dictas russche (dg: supra) utendas pro vallacione dicta wal dictarum quatuor lopinatarum terre supra particula hereditatis dicti venditoris sita ibidem (dg: contigue)# iuxta (dg: iuxta dictum) locum dictum tFenne et quod dictus emptor poterit perpetue advallare quod exponetur aenheijmen ad dictas ambas hereditates dicti venditoris ibidem contigue sitas. Testes datum supra.

BP 1178 f 207v 09 do 28-12-1391.

Henricus van der Voert zvw Arnoldus van der Voert van Scijnle verkocht aan Johannes van Dijest schoenmaker een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een stuk land, waarop een huis, in Schijndel, ter plaatse gnd aan Delscot, tussen Willelmus Vortmans soen enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, tussen voornoemde Willelmus Voertmans soen enerzijds en Gerardus van den Pettelaer anderzijds, belast met 6 schelling gemeen pajment.

Henricus van der Voert filius quondam Arnoldi van der Voert de Scijnle hereditarie vendidit Johanni de Dijest sutori hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex pecia terre sita in parochia de Scijnle ad locum dictum aen Delscot inter hereditatem Willelmi Vortmans soen ex uno et inter communitatem ex alio et ex domo supra dictam peciam terre consistente atque ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem #dicti# Willelmi Voertmans soen ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Pettelaer ex alio ut dicebat promittens super omnia (dg: ra) warandiam et obligationem deponere exceptis sex solidis communis pagamenti exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 207v 10 do 28-12-1391.

Petrus van den Perre, Jacobus van den Berghe en Katherina ev Johannes gnd Croesken van Collenberch beloofden aan Gerardus van Derenborch 3 mud rogge, Bossche maat, (dg: en 1 gulden), 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, na maning in Den Bosch te leveren.

Petrus van den Perre Jacobus van den Berghe et Katherina (dg: s) uxor Johannis dicti (dg: Cres) Croesken de Collenberch promiserunt Gerardo de Derenborch III modios siliginis mensure de Busco et (dg: I gulden scilicet XXX) #XXX gemeijn placken pro quolibet gulden computato ad monitionem persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 207v 11 do 28-12-1391.

Goeswinus Donnecop en zijn zoon Johannes beloofden aan Jacobus die Laet 7½ Hollandse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 02-06-1392) te betalen.

Goeswinus Donnecop et Johannes eius filius promiserunt Jacobo die Laet septem et dimidium Hollant gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 207v 12 do 28-12-1391.

Nijcholaus zvw Walterus van Arkel verkocht aan Arnoldus nzv Henricus Scilder zvw Nijcholaus Scilder de oudere een lijfrente van 8 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een kamp, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen wijlen hr Godefridus van Os ridder enerzijds en voornoemde verkoper anderzijds, welk kamp voornoemde verkoper verworven had van Henricus van Zulikem, reeds belast met de grondcijs en een b-erfcijns van 17½ oude groot aan een zeker altaar.

Nijcholaus filius quondam Walteri de Arkel legitime vendidit (dg: H) Arnoldo filio naturali (dg: quo) Henrici Scilder filii quondam Nijcholai Scilder senioris vitalem pensionem octo librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam campo dicti venditoris sito in parochia de (dg: Scil) Scijndel (dg: ex uno et inter) in loco dicto Eilde inter hereditatem quondam domini Godefridi de Os militis ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio et quem campum dictus venditor erga Henricum de Zulikem acquisiverat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi et hereditario censu XVII et dimidium grossos' antiquos' cuidam altari exinde solvendis et sufficientem facere et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.

1178 mf6 F 04 f. 208.

in festo innocentium: donderdag 28-12-1391.

Sexta post nativitatis Domini: vrijdag 29-12-1391.

BP 1178 f 208r 01 do 28-12-1391.